10.675.197/0001-12, com sede no endereço AV Euclides Dourado, 96, Cidade de Garanhuns —PE,

através de seu (sua) representante legal, Sr. José Pereira do Nascimento - RG nº 691823 SSP e CPF

nº 019.767.454-20.
O valor apresentado na proposta de preços da licitante o valor global é de 170.000,00 (cento e

setenta mil reais).

E, Marcopolo S.A,, inscrita no CNPJ sob o nº 88.611.835/0018-77, com sede na Rua Irmão

Gildo Schiavo, 110 — Bairro São Cristóvão — Caxias do Sul/RS, por intermédio de seu Representante

Legal, senhor Sidnei Vargas da Silva, RG 6038061328, CPF 377.402.700-59.

[...]

sede no endereço AV Euclides Dourado, 96, Cidade de

Garanhuns — PE, através de seu (sua) representante legal, Sr.

José Pereira do Nascimento - RG nº 691823 SSP e CPF nº
019.767.454-20.
O valor apresentado na proposta de preços da licitante o valor

global é de 170.000,00 (cento e setenta mil reais).
E, Marcopolo S.A, inscrita no CNPJ sob o nº
88.611.835/0018-77, com sede na Rua Irmão Gildo Schiavo,
110 — Bairro São Cristóvão —Caxias do Sul/RS, por intermédio
de seu Representante Legal, senhor Sidnei Vargas da Silva, RG

6038061328, CPF 377.402.700-59.